[image: герб 1вид]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ
Октябрьского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

28
	»
	октября
	20
	22
	г.

	№
	600

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Приобье
от 18.08.2022 № 411.

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ ”06 организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1 Внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 18.08.2022 № 411 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» (далее —Постановление), следующие изменения:
1. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:
[image: ][image: ]« 2. Признать утратившими силу: постановление администрации городского поселения Приобье от 16.12.2019 № 668 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», постановление администрации городского поселения Приобье от 25.06.2020 №286 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье от 12.12.2019г.№ 668 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»; постановление администрации городского поселения Приобье от 13.05.2021 № 187 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье от 16.12.2019 № 668 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ ”КИЦ ”КреДо”, а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.[image: ]

И.о.главы городского поселения	С.Б. Смирнов[image: ]
image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg